Daiber

JN3101 Tunique femme

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille

1/2 du bas largeur
longueur a partir de

XS
1699
1/20

4XL
2639
1/10

XS
49,00 cm
44,00 cm
52,00 cm
67,00 cm

20,00 cm

4XL
73,00 cm
70,00 cm
78,00 cm
80,00 cm

1809
1/20

S
51,00 cm
46,00 cm
54,00 cm
68,00 cm

21,00 cm

Tunique classique a enfiler col V

Tissus mélangés agréables et durables

Confortable, Iégérement cintrée

Pinces a l'avant et a l'arriere

Fentes latérales pour une plus grande liberté de mouvement
2 grandes poches latérales, 2 petites poches latérales

1 poche poitrine

Lavable & 95°C, convient au convient au séche-linge

Tissu: Tissu extérieur (150 g/m?): 50%
coton, 50% polyester

Pays d'origine: Bangladesch

Numeéro de tarif douanier: 62114310

Conseils d' entretien:
[N\
XOA®

Articles partenaire:

®  Tunique homme
w Art-Nr.: IN3102

M L XL XXL 3XL

194 ¢ 203 g 218¢g 231¢g 2499
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20

M L XL XXL 3XL

55,00 cm 59,00 cm 63,00 cm 67,00 cm 70,00 cm
50,00 cm 54,00 cm 58,00 cm 62,00 cm 66,00 cm
58,00 cm 62,00 cm 66,00 cm 70,00 cm 74,00 cm
70,00 cm 72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm
22,00 cm 23,00 cm 24,00 cm 25,00 cm 26,00 cm



Mesures en cm

I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)
M rose-vif (2120)

Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

N C
5 £
$3
R §
S <
n O
- I

4XL

27,00 cm

. gris-moyen (416U) . marine (296C)
royal (301C) M wrquoise (312¢)

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:32:42


http://www.tcpdf.org

