

**Tunique classique à enfiler col V**

Tissus mélangés agréables et durables  
Confortable, légèrement cintrée  
Pinces à l'avant et à l'arrière  
Fentes latérales pour une plus grande liberté de mouvement  
2 grandes poches latérales, 2 petites poches latérales  
1 poche poitrine  
Lavable à 95°C, convient au convient au sèche-linge

**Tissu:** Tissu extérieur (150 g/m<sup>2</sup>): 50% coton, 50% polyester

**Pays d'origine:** Bangladesch

**Numéro de tarif douanier:** 62114310

**Conseils d'entretien:****Articles partenaire:**

**Tunique homme**  
Art-Nr.: JN3102

**Couleurs disponibles**

	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>Poids en g</b>	169 g	180 g	194 g	203 g	218 g	231 g	249 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	<b>4XL</b>
<b>Poids en g</b>	263 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/10

<b>Mesures</b> en cm	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>1/2 poitrine</b>	49,00 cm	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	63,00 cm	67,00 cm	70,00 cm
<b>1/2 largeur taille</b>	44,00 cm	46,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	66,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	52,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	66,00 cm	70,00 cm	74,00 cm
<b>longueur à partir de l'épaule</b>	67,00 cm	68,00 cm	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm
<b>longueur de manche</b>	20,00 cm	21,00 cm	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm	25,00 cm	26,00 cm

<b>Mesures</b> en cm	<b>4XL</b>
<b>1/2 poitrine</b>	73,00 cm
<b>1/2 largeur taille</b>	70,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	78,00 cm
<b>longueur à partir de</b>	
<b>longueur de manche</b>	80,00 cm

Mesures en cm	4XL
l'épaule	
longueur de manche	27,00 cm

#### Couleurs disponibles

 blanc (white)  
 rose-vif (212C)

 gris-moyen (416U)  
 royal (301C)

 marine (296C)  
 turquoise (312C)

#### Features



##### OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)

Stand: 12.08.2025 - 13:32:42